令和５年５月吉日

ＰＴＡ会員各位

福栄中学校ＰＴＡ

２０２３年度市川市ＰＴＡ親睦バドミントン大会について

日頃よりＰＴＡ活動にご協力いただきましてありがとうございます。

さて、下記の通りＰＴＡ連絡協議会から掲題のご案内がありましたので、お知らせいたし

ます。

【大会要項】

（１）日 時  ２０２３年６月１８日（日） 午前９時集合～１６時まで

        （参加者数によって時間の短縮有り）

        ※一斉昼食タイムを復活させる予定。

        ※応援は観覧席にて可。

（２）会 場  国府台スポーツセンター  市川市国府台１－６－４ ☏047-373-3111

（３）参加費  1人１，０００円（市内公立小中学校ＰＴＡの方）

        当日集金

（４）申し込みこちらの URLからダウンロードし、メールか郵送にてお願いします。

   http：//ichikawabad.html.xdomain.jp/gyouji.html

   〒２７２－０８１６ 市川市北方２－３６－１９ 市川創 宛

（５）種 目  1校単独チーム又は複数校合同チームによる団体戦

        学校のゼッケンを背面に着けてください。

（６）申し込み期限  ６月３日（土）

（７）コロナ対策の為、コート外でのマスク完全着用・小まめな手洗い消毒にご協力を。

当日は自宅で検温・健康状態をご確認の上お越しください。